34

theus olim Joannis Gorodij de Wyszlawy hinc sany mente et corpore expro
palam ac libere recognovit. Quia Nobi Dorothea filia olim Nobi Stanislawi Zo- 34
mendi cunctis suis bonis rone dote post eam acceptis et in bona sua impudate in
medi etate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in hereditate Co-
nola Wyszlawy consistens hereditario Paternorum maternorumque obsequio quodlibet
se quibus modis concernens nunc habens et in se est fauente Divina clementia ha-
bentem et acquirendam summa sexaginta flosos Colon ditis et decem sexages
Colon additalem inscribit reformat et assecurat dotacionem realem dotacionem
cum hoc in Regno Colon observari debitorum.

Zopienne

Coram officio et Actis in hibus Casibus Capitales Stanislawi in comparente
Nobi Baltazar olim Bartholomei Berlesowij sany mente et corpore expro
palam publice ac libere recognovit. Quia filius Nobi Mathias olim Stanislawi
Zopienensis ex obligatione hinc in hereditate Zopienie Jere fitus sibi per eum
Coram Actis hinc inscripta sedecem flosos Colon persolvit ides quod quietat
insolventem casat et de bonis ex nunc indefendit.

Exemptio

Zopienne

Coram officio et Actis in hibus Casibus Capitales Stanislawi in comparente
Nobi Sophia filia olim Stanislawi Zopienensis relicta uxore primi
olim Nobi Marci Gorodij ultimi vero maritimus Nobi Petri Zopienensis
et Nobi Dorothea filia eiusdem Marci uxore Nobi Mathias Gorodij
cum eiusdem Marci sui personali actis et consensu presentanes sana mente
et corpore expro palam publice ac libere recognoverunt et quodlibet illud
suo interesse recognovit. Quia filia Nobi Marina filia olim Val-
entini Zopienensis filiastra sua uxore vero Nobi Baltazari Ber-
lesowij in tota et integra dote ac paraphernalibus de bonis Zo-
pienie Jere paternis et Maternis ex afrmatione eius spectans plena-
rie et ex integro satisfecit ides quod accepta satisfactio quietant
emittunt et liberam faciunt hinc omnibus Paternis et Mater-
nis abrenunciant perpetuis temporibus.

Abrenunciatio

Zopienne

Coram officio et Actis in hibus Casibus Capitales Stanislawi in comparente
Nobi Marina filia olim Nobi Stanislawi Zopienensis uxore Nobi Simonis olim
Marci Gorodij cum eiusdem Marci sui Actis tutoris conjugalibus personali actis
et consensu presentanes sana mente et corpore expro palam publice ac
libere recognovit. Quia filia Nobi Marina filia olim Valentini Zo-
piensis uxore Nobi Baltazari Berlesowij filiastra sua in dote
integra et paraphernalibus de bonis Zopienie Jere paternis et
Maternis tum ex afrmatione eius spectans plenarie et ex integro
satisfecit ides quod accepta per eius interesse satisfactio quietat
et liberam facit hinc omnibus paternis et Maternis abrenun-
ciat perpetuis temporibus. Hac sua personali recognitione
in consensu mediante.